manus, ut visum recípiat.)
 Respóndit autem Ananías:
 Dómine, audívi a multis de
 viro hoc, quanta mala fé-
 cerit sanctis tuis in Jerú-
 salem: et hic habet po-
 testátem a princípibus sa-
 cerdótum alligánti omnes,
 qui invocant nomen tuum.
 Dixit autem ad eum Dó-
 minus: Vade, quóniam vas
 electiónis est mihi iste, ut
 portet nomen meum cor-
 ram géntibus, et régibus,
 et filiis Israel. Ego enim
 osténdam illi, quanta o-
 pórtet eum pro nómine
 meo pati. Et ábiit Ana-
 nías, et introívit in do-
 mum: et impónens ei ma-
 nus, dixit: Saule frater,
 Dóminus misit me Jesus,
 qui appáruit tibi in via,
 qua veniébas, ut vídeas,
 et impleáris Spíritu Sancto.
 Et conféstim cecidérunt ab
 óculis ejus tamquam squa-
 mae, et visum recépit: et
 surgens baptizátus est. Et
 cum accepisset cibum, con-
 fortátus est. Fuit autem
 cum discíplis, qui erant
 Damásci, per dies áliquot.
 Et contínuo in synagógis
 praedicábat Jesum, quó-
 niam hic est Fílius Dei.
 Stupébant autem omnes,
 qui audiébant, et dicé-
 bant: Nonne hic est, qui
 expugnábat in Jerúsalem
 eos, qui invocábant no-
 men istud: et huc ad hoc

řícím v Jerusalemě. A zde
 má moc od velekněží
 spoutat všechny, kteří vzý-
 vají jméno tvé.“ I řekl
 Pán k němu: „Jdi, neboť
 tento muž jest nástrojem
 ode mne vyvoleným, aby
 nesl jméno mé před po-
 hany a krále i syny isra-
 elské: já zajisté ukáži mu,
 kolik musí trpěti pro jmé-
 no mé.“ I odešel Ananiáš
 a vešed do domu vložil
 naň ruce a řekl: „Bratře
 Šavle, Pán Ježíš, jenž se
 ti ukázal na cestě, kterou
 jsi přicházel, poslal mě,
 abys prohlédl a naplněn
 byl Duchem Svatým.“ A
 hned spadly s očí jeho ja-
 ko lupiny a prohlédl; i
 vstal a dal se pokřtíti. A
 přijav pokrm posilnil se.
 Pobyl pak několik dní s
 učeníky, kteří byli v Da-
 mašku, a hned hlásal v
 synagogách Ježíše, že to-
 tiž on jest Syn Boží. I ža-
 sli všickni, kteří ho sly-
 šeli a pravili: „Není-li to
 ten, jenž hubil v Jerusa-
 lemě ty, kteří vzývali to
 jméno, a sem k tomu kon-
 ci přišel, aby je spoutal
 a dovedl k velekněžím?“
 Ale Šavel počínal si sta-
 tečněji a statečněji a uvá-
 děl v rozpaky židy, kteří
 bydlili v Damašku, doka-
 zuje, že tento jest Vy-
 kupitel.

Sv. Pavel na sobě při dnešní

venit, ut vinctos illos duceret ad principes sacerdotum? Saulus autem multo magis convalescebat, et confundebat Judaeos, qui habitabant Damasci, affirmans quoniam hic est Christus.

Graduale
Gal. 2, 8 et 9.

Qui operatus est Petro in apostolatuum, operatus est et mihi inter gentes: et cognoverunt gratiam Dei, quae data est mihi. V. 1 Cor. 15, 10. Gratia Dei in me vacua non fuit: sed gratia ejus semper in me manet.

Allelúja, allelúja. V. Magnus sanctus Paulus, vas electionis, vere digne est glorificandus, qui et meruit thronum duodecimum possidere. Allelúja.

Po Devítníku vynechává se Aleluja s veršem a říká se:

Tractus

Tu es vas electionis, sancte Paule Apóstole: vere digne es glorificandus. V. Praedicátor veritatis, et Doctor gentium in fide et veritate. V. Per te omnes gentes cognoverunt gratiam Dei. V. Intercede pro nobis ad Deum, qui te elégit.

Evangelium Mat. 19, 27-29 (str. 62*). Credo.

Offertorium. Ps. 138. Obětování. Ž. 138, 17.

Mihi autem nimis ho-

události pocítil živelně, co později napsal: „Milostí Boží jsem to, co jsem“. — Jako dříve s krutou horlivostí pronásledoval křesťany, tak po svém obrácení s úžasnou vytrvalostí plnil úkol mu Kristem svěřený. Z úhlavního nepřítele stal se jeden ze sloupů Círky.

Stupňový zpěv
Gal. 2, 8 a 9.

Jenž pomáhal Petrovi v apoštolství, pomáhal také mně mezi pchany; a poznali, že dána je mi milost od Boha. V. 1 Kor. 15, 10. Milost Boží nebyla ve mně marná, ale milost jeho stále zůstává ve mně.

Aleluja, aleluja. V. Velký svatý Pavel, nádoba vyvolená, věru hoden jest, aby byl oslavován, ten, jenž byl hoden zaujmouti dvanáctý trůn. Aleluja.

Traktus

Ty jsi nádoba vyvolená, svatý Apoštole Pavle; věru hoden jsi, abys byl oslavován. V. Kazatel pravdy a učitelí národů ve víře a pravdě. V. Skrze tebe všichni národové poznali milost Boží. V. Oroduj za nás u Boha, jenž tě vyvolil.

Já pak velice ctím přá-

noráti sunt amíci tui, Deus: tele tvé, ó Bože: velmi
nimis confortátus est prin- posilněno jest knížectví
cipátus eórum. jejich.

Tichá modlitba (str. 812); druhá: připomínka sv. Petra (str. 812).
Preface: o sv. Apoštolech (str. 42).

Communio

Matth. 19, 28 et 29.

Amen dico vobis, quod
vos, qui reliquistis ómnia,
et secúti estis me, céntu-
plum accipiétis, et vitam
aetérnam possidébitis.

K přijímání

Mat. 19, 28 a 29.

Amen pravím vám, že
vy, kteří jste vše opustili
a následovali mne, sto-
krát více obdržíte a život
věčný v dědictví dosta-
nete.

Po přijímání (str. 813); druhá: připomínka sv. Petra (str. 813).

26. l e d n a

Sv. Polykarpa

biskupa a mučedníka, † 155 ve Smyrně

Mše sv. „Sacerdotes Dei“ (str. 4*), vyjímaje:

Léctio

Epístolae beáti Joánnis
Apóstoli. 1. c. 3, 10-16.

Caríssimi: Omnis qui non
est justus, non est ex Deo,
et qui non diligit fratrem
suum: quóniam haec est
annuntiatio, quam audístis
ab initio, ut diligátis al-
térutrum. Non sicut Cain,
qui ex maligno erat, et
occidit fratrem suum. Et
propter quid occidit eum?
Quóniam ópera ejus ma-
ligna erant: fratris autem
ejus justa. Nolíte mirári,
fratres, si odit vos mun-
dus. Nos scimus, quóniam
translátí sumus de morte
ad vitam, quóniam diligi-